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Klagande 
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Kirschenallee, DE-64293 Darmstadt, Tyskland 
Ombud: BRANN AB 
Box 17192, 104 62 Stockholm 
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SAKEN 
Upphävande av varumärkesregistreringen ARTPLEXI i visst utförande 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent och registreringsverkets (PRV) beslut den 9 april 2009 
angående vm.reg. nr 389.180, se bilaga 1 
 
 
RÄTTENS AVGÖRANDE 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och återför-
visar frågan om upphävande av varumärkesregistreringen nr 389180 
ARTPLEXI i visst utförande till PRV för förnyad prövning. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Röhm GmbH & Co. KG har i första hand yrkat att Patentbesvärsrätten 
skall återförvisa frågan om upphävande av varumärkesregistreringen nr 
389180 ARTPLEXI i visst utförande till PRV för förnyad prövning. I andra 
hand har bolaget vidhållit sitt yrkande att registreringen av varumärket 
ARTPLEXI i visst utförande skall upphävas. 
 
NA har förelagts att yttra sig över Röhms överklagande men har inte 
gjort det. 
 
Röhm har till stöd för sitt yrkande om återförvisning anfört att prövningen 
i PRV varit ofullständig eftersom verkets förväxlingsbedömning inte har 
omfattat det av bolaget motanförda varumärket nr 87164 PLEXI.  
 
Röhm har som grund för talan i själva saken hållit fast vid att varu-
märket ARTPLEXI i visst utförande är förväxlingsbart med vart och ett 
av bolagets varumärken nr 264251 PLEXIGLAS och nr 87164 PLEXI. 
 
SKÄL 

 
Av handlingarna i målet framgår att PRV endast bedömt om NA:s varu-
märke ARTPLEXI kunde anses vara förväxlingsbart med Röhms varu-
märke PLEXIGLAS, trots att Röhm även anfört att ARTPLEXI var 
förväxlingsbart med bolagets varumärke PLEXI. Det har därmed före-
kommit fel i handläggningen vid verket. Det överklagade beslutet skall 
därför undanröjas och frågan om upphävande av varumärkesregistre-
ringen ARTPLEXI återförvisas till PRV för förnyad prövning. 
 
 
 
      
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall, samt adjungerade ledamoten Charlotte Dahl, referent, 
Enhälligt. 


